ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2019 года                                                                             № 36
с. Зелёная Поляна

О досрочном прекращении полномочий депутата Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края  Вигант Ю.К.

Рассмотрев заявление депутата Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва  Вигант Юрия Карловича о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования  Зелёнополянский  сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Зелёнополянского сельского совета депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, избранного по Зелёнополянскому многомандатному избирательному округу № 1, Вигант Юрия Карловича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета                                                                             С.В. Алтухова